
工程名称和地点 工程图片 承建商/供货商 产品清单 项目意义

固安剧院

●北京
北京艺美和电子科技有限公司

AM7215/95
AC15
LSR4326P-CH
VT4880

JBL

大剧院内有大放映厅一座，分为上下两层，可同

时容纳 1082 人观看演出，并设小放映厅一座可

容纳 259 人。大剧院东楼北侧一、二层设有展厅

约 1344 平方米,可举办大型展览。固安大剧院的

落成及投入使用，将成为固安的城市名片和文化

地标。

CTS3000
IT9000HD

Crown

VI1
MH2-40CH
RS2426SP
RS2449SP
RZ2701

Soundcraft

陕西省委机关

●陕西
ACE

AM7215/64
AM7215/95
ASB6128
AC16-26

JBL

办公楼位于中共陕西省委西院内，承担重要的会

务工作。系统集成以稳定性、先进性为原则。

MA9000I
CTS2000

Crown

BLU160
BLUCARDIN
BLUCARDOUT
FCS966

BSS

MH2 32CH Soundcraft

老挝东昌酒店

●香港

Zhongguang Radio & Television

Eng. Co. Ltd.

CONTROL321C
MRX512M
AC18-26
CONTROL226CT
LSR6325P

JBL

该酒店项目位于老挝首都万象市湄公河畔，原建

筑面积 4 万多平米，经改扩建后将成为老挝共和

国规模最大、最豪华的酒店之一

CTS3000
CDI2000

Crown

BLU160
BLUCARD-IN
BLUCARD-OUT
BLU-BIB
BLU100
BLU3
FCS966

BSS

MX400XL Lexicon
GB8 32CH Soundcraft

苏州东吴证券大楼和

苏州东太湖指挥部

●苏州

ACE

AM7215/95
ASB6112
VT4886
VT4883.
AM5212/95
AC18-95
AC16
AC15

JBL

苏州东吴证券大楼地面建筑面积 4 万平方米左

右，地下建筑面积 2 万平方米左右。苏州东太湖

湖滨新城概念规划国际咨询指挥部力求打造苏

州东太湖沿岸的新形象，将其建设成为高起点、

高标准、高品质的地区。

CTS2000
CTS3000

Crown

BLU160
BLU120
BLUCARD-IN
BLUCARD-OUT
AR133
BLU6

BSS

http://www.jblpro.com/
http://www.studer.ch/

