

Vista 1

The First All-In-One Vista Console



工程名称和地点	工程图片	承建商/供货商	产品清单		项目意义
固安剧院		北京艺美和电子科技有限公司	AM7215/95 AC15 LSR4326P-CH VT4880 CTS3000 IT9000HD VI1 MH2-40CH RS2426SP RS2449SP RZ2701	JBL Crown Soundcraft	大剧院内有大放映厅一座,分为上下两层,可同时容纳1082人观看演出,并设小放映厅一座可容纳259人。大剧院东楼北侧一、二层设有展厅约1344平方米,可举办大型展览。固安大剧院的落成及投入使用,将成为固安的城市名片和文化地标。
陕西省委机关 ●陕西		ACE	AM7215/64 AM7215/95 ASB6128 AC16-26 MA9000I CTS2000 BLU160 BLUCARDIN BLUCARDOUT FCS966	JBL Crown BSS	办公楼位于中共陕西省委西院内,承担重要的会务工作。系统集成以稳定性、先进性为原则。
老挝东昌酒店●香港		Zhongguang Radio & Television Eng. Co. Ltd.	MH2 32CH CONTROL321C MRX512M AC18-26 CONTROL226CT LSR6325P CTS3000 CDI2000 BLU160 BLUCARD-IN BLUCARD-OUT BLU-BIB BLU100 BLU3 FCS966 MX400XL	JBL Crown BSS Lexicon	该酒店项目位于老挝首都万象市湄公河畔,原建筑面积4万多平米,经改扩建后将成为老挝共和国规模最大、最豪华的酒店之一
苏州东吴证券大楼和 苏州东太湖指挥部 ●苏州		ACE	GB8 32CH AM7215/95 ASB6112 VT4886 VT4883. AM5212/95 AC18-95 AC16 AC15 CTS2000 CTS3000 BLU160 BLU120 BLUCARD-IN BLUCARD-OUT AR133 BLU6	JBL Crown BSS	苏州东吴证券大楼地面建筑面积 4 万平方米左右,地下建筑面积 2 万平方米左右。苏州东太湖湖滨新城概念规划国际咨询指挥部力求打造苏州东太湖沿岸的新形象,将其建设成为高起点、高标准、高品质的地区。